UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /STTTT-CNTT

V/v thống nhất nhận thức chung về sự khác

nhau giữa CNTT và chuyển đổi số.

Thanh Hóa, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

Ngày 05/3/2023, Cục Chuyển đổi số Quốc gia, Bộ Thông tin và Truyền

thông ban hành Văn bản số 244/CĐSQG-CSS về việc thống nhất nhận thức

chung về sự khác nhau giữa CNTT và chuyển đổi số;

Nhằm tạo sự thống nhất trong nhận thức và hành động, Sở Thông tin và

Truyền thông kính gửi văn bản số 244/CĐSQG-CSS và nội dung thống nhất về

sự khác nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển đổi số. Đề nghị các cơ quan,

đơn vị, doanh nghiệp, địa phương chỉ đạo, phổ biến, quán triệt tới các cơ quan,

đơn vị trực thuộc và tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Mặt trận TQ Việt Nam tỉnh Thanh Hóa;

- Các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh;

- Giám đốc (để b/c);

- Website sở (để đăng tải);

- Chuyên trang CĐS tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tước

		2023-03-09T17:30:22+0700

		2023-03-09T18:45:31+0700

		2023-03-09T18:45:32+0700

		2023-03-09T18:46:06+0700